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Bike Training 5 10. Nov. 2019

Einzel Rapperswil BE | Rapperswil Ost

RANGLISTE Bike O Bern, Rieders

Kurz (K) 11.0 km /100 m/8 Posten (6)

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit
1. Ott Martin 1955 Heitenried 49:03
2. Hadorn Bénz 1942  Bolligen ol norska 49:14
3. Sieber Meieli 1968  Hittnau/lsikon OLG Weisslingen 52:58
4.  LUdtke Julian 2005  Schnottwil ol norska 53:21
5. Weber Peter und Doris 1968 Bern 1:00:08
6. Stierli Mohni Daniel+karin+flor 1967  Lyss ol.biel.seeland 1:15:49

ORware / 10. Nov. 2019 15:16:44

(c) picoSOFT.ch
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Bike Training 5 10. Nov. 2019
Einzel Rapperswil BE | Rapperswil Ost
RANGLISTE Bike O Bern, Rieders
Mittel (M) 17.0 km/200 m/9 Posten (15)

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit
1. Hofer Lena 2001  Obergoldbach ol norska 1:00:20

2. Brand Hansruedi 1941  Liebefeld OLG Bern 1:01:13

3. Waldmann Res 1957 Bleiken b. Oberdiess 1:03:48

4. Bonafini Monika 1953 Lyss Thomus Team / OLG Bern 1:05:08

5. Perret Martin 1964  Aarberg ol.biel.seeland 1:06:26

6. HegiRobert 1965 Aarberg ol.biel.seeland 1:06:30

7. Hofer Carol 2001 Obergoldbach ol norska 1:07:00

8. Egger & Nicolay Thomas & Cc 1964  Schnottwil ol norska/ol.biel.seeland 1:07:24

9. Bonafini Marco 1951 Lyss Thomus Team / OLG Bern 1:09:00
10.  Naegeli Bernhard 1987 Bern 1:09:43
11.  Hegi Kaja 2002 Aarberg ol.biel.seeland 1:25:41
12.  Csécs Kinga 1982 Bern OLG Bern 1:37:00
Burch Selina 1997  Giswil RMC Obwalden 1 Po falsch

Hofer Matthias 2002 Obergoldbach ol norska 1 Po falsch
Schaffner Christine 1979 Innerberg OLG Bern/Thémus Team Posten falsch

ORware / 10. Nov. 2019 15:16:44

(c) picoSOFT.ch



Bike Training 5

L

10. Nov. 2019

Einzel

RANGLISTE
Lang (L) 21.0 km/250 m/13 Posten (19)

Rang

—
COoNRWN =

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Name Vorname

Schaffner Beat
Hotz Silas
Rieder Noah
Jaggi Adrian
Herzig Andreas
Bossi Thomas
Rothweiler Maja
Schnyder Flurin
Jaggi Ursina
Eglin Christian
Henseler Noé
Jaggi Thomas
Sutter Stefan
Berger Daniel
Henseler Patrick
Hausermann Ursula
Stettler Martin
Imboden Angela

Imboden Patrick

Jg

1973
1999
2001
1998
1982
1965
1984
2003
1988
1970
2006
1967
1962
1964
1972
1959
1959
1974

1971

Wohnort

Innerberg
Schafisheim

Lyss
Lohn-Ammannsegg
Oberdorf SO
Kisnacht ZH
Moosseedorf

Bern

Brittnau
Ehrendingen
Hubersdorf
Lohn-Ammannsegg
Bern

Schlosswil
Hubersdorf
Muhlethurnen
Muhlethurnen
Urtenen-Schonbiihl

Urtenen-Schonbdihl

Rapperswil BE | Rapperswil Ost

Bike O Bern, Rieders

Verein Laufzeit
OLG Bern/Thomus Team 49:58
OLK Argus 50:47
ol.biel.seeland 50:56
VELO-ART.CH / OLG Biberist SO 52:54
Bike-O NWS 54:26
VELBOSSITY 56:01

Thomus Racing Team / OLC Kapr 59:26

OLC Omstrom Sense 1:02:01
OLG Rymenzburg 1:05:31
bussola ok 1:05:59
OLG Biberist SO 1:08:01
OLG Biberist SO 1:08:20
OLG Bern 1:13:18

1:14:13
OLG Biberist SO 1:15:14
OLG Thun 1:19:11

1:21:32
OLG Bern 1:27:03
OLG Bern aufgegeben

ORware / 10. Nov. 2019 15:16:44

(c) picoSOFT.ch



